Глава Шипицынского сельсовета
 Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2016                                           			                              № 66
с.Шипицыно

Об исполнении уголовного наказания – «Обязательные
работы» на территории Шипицынского сельсовета на 2017 год

	Во исполнение требований ст. 25 УИК РФ, ст.49 УК РФ и ст.19 Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Лицам, осужденным к уголовному наказанию – «Обязательные работы», определить следующие виды и объекты для отбывания данного наказания на территории Шипицынского сельсовета,  не требующие специализированных познаний.
1. Утвердить перечень мест и вид наказаний в
с.Шипицыно:
1. администрация Шипицынского сельсовета –1 вакансия разнорабочего (по договору),
    д.Тимофеевка:
1. администрация Шипицынского сельсовета – 1 вакансия разнорабочего (по  договору).

                                                 				              Л.П. Якобчук

СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по Венгеровскому району
ФКУ УИИ  ГУФСИН России по Новосибирской области
майор  внутренней службы 		                                          Е.А.Бирюков
 21.12. 2016г